



PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH

**RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(RKAP SKPD)**

TAHUN ANGGARAN 2016

BELANJA LANGSUNG

NO RKAP SKPD :

1.17	01	09	21	07	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 1 : Urusan Wajib
BIDANG PEMERINTAHAN : 1.17 : Kebudayaan
UNIT ORGANISASI : 1.17 . 1.17.01 : DINAS KEBUDAYAAN & PARIWISATA
SUB UNIT ORGANISASI : 1.17 . 1.17.01 . 09 : MUSEUM JAWA TENGAH RANGGAWARSITA
PROGRAM : 1.17 . 1.17.01 . 09 . 21 : Program Pelestarian dan Pengembangan Kesenian dan Cagar Budaya
KEGIATAN : 1.17 . 1.17.01 . 09 . 21 . 07 : Kegiatan Penyebarluasan Informasi Museum
LOKASI KEGIATAN : Jakarta,Kalimantan,Surabaya
SUMBER DANA : 10
JUMLAH ANGGARAN : 785.824.000,00 *(Tujuh ratus delapan puluh lima juta delapan ratus dua puluh empat ribu rupiah)*

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Steven Timisela, SH. M Hum
NIP : 19591229 198903 1 007
JABATAN : Kepala Museum Jawa Tengah Ranggawarsita

	RENCANA KERJA ANGGARAN PERUBAHAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH			NOMOR RKAP SKPD							Formulir RKAP SKPD 2.2.1
				1.17	01	09	21	07	5	2	
PEMERINTAH PROVINSI JAWA TENGAH Tahun Anggaran 2016											
Urusan Pemerintahan	:	1	Urusan Wajib								
Bidang Pemerintahan	:	1.17	Kebudayaan								
Unit Organisasi	:	1.17 . 1.17.01	DINAS KEBUDAYAAN & PARIWISATA								
Sub Unit Organisasi	:	1.17 . 1.17.01 . 09	MUSEUM JAWA TENGAH RANGGAWARSITA								
Program	:	1.17 . 1.17.01 . 09 . 21	Program Pelestarian dan Pengembangan Kesenian dan Cagar Budaya								
Kegiatan	:	1.17 . 1.17.01 . 09 . 21 . 07	Kegiatan Penyebarluasan Informasi Museum								
Lokasi Kegiatan	:	Jakarta,Kalimantan,Surabaya									
Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD	:	Rasionalisasi dan efisiensi anggaran pada kegiatan Workshop Permuseuman, kegiatan Ceramah Permuseuman, kegiatan Table Top/Temu Mitra, dan kegiatan Sales Call									

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG				
INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Jumlah cagar budaya (Candi,Situs)	Jumlah cagar budaya (Candi,Situs)	200 Buah	200 Buah
	Jumlah cagar budaya yang dilestarikan(Candi,Situs)	Jumlah cagar budaya yang dilestarikan(Candi,Situs)	5 Lokasi	5 Lokasi
	Jumlah warisan budaya dunia nasional yang ditetapkan dan dikelola secara terpadu	Jumlah warisan budaya dunia nasional yang ditetapkan dan dikelola secara terpadu	6 Buah	6 Buah
	Jumlah koleksi naskah kuno yang diselamatkan dan dikelola	Jumlah koleksi naskah kuno yang diselamatkan dan dikelola	2.500 kolesi	2.500 kolesi
	Jumlah situs /kawasan yang diinventarisir dan ditetapkan	Jumlah situs /kawasan yang diinventarisir dan ditetapkan	200 buah	200 buah
	Jumlah museaaum yang dioptimalkan	Jumlah museaaum yang dioptimalkan	8 buah	8 buah
	Jumlah pengunjung museum	Jumlah pengunjung museum	1.500.000 orang	1.500.000 orang
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 850.000.000	Rp. 785.824.000
KELUARAN	Pameran Keliling / Partisipasi (3 kegiatan)	Pameran Keliling / Partisipasi (3 kegiatan)	12.000 orang	12.000 orang
	Pameran Nasional dan Regional (1 kegiatan)	Pameran Nasional dan Regional (2 kegiatan)	4.000 orang	8.000 orang
	Pameran Tematik (1 kegiatan)	Pameran Tematik (1 kegiatan)	10.000 orang	10.000 orang
	Workshop Permuseuman	Workshop Permuseuman	100 orang	0 orang
	Ceramah Permuseuman	Ceramah Permuseuman	125 orang	0 orang
	Seminar Permuseuman	Seminar Permuseuman	100 orang	20 orang
	Talkshow (1 kegiatan)	Talkshow (1 kegiatan)	75 orang	75 orang
	Table Top/ Temu Mitra (1 kegiatan)	Table Top/ Temu Mitra	100 orang	0 orang
	Sales Call	Sales Call	2 kegiatan	0 kegiatan
	Penyusunan dan cetak leaflet bahan informasi	Penyusunan dan cetak leaflet bahan informasi	6.500 lembar	6.500 lembar
HASIL	Pengunjung Museum meningkat	Pengunjung Museum meningkat	100.000 orang	70.000 orang
Kelompok Sasaran Kegiatan : Pengunjung Museum				

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			307.686.400,00	850.000.000,00			463.314.200,00	785.824.000,00	(64.176.000,00)	(7,55)
5 . 2	BELANJA LANGSUNG			307.686.400,00	850.000.000,00			463.314.200,00	785.824.000,00	(64.176.000,00)	(7,55)
5 . 2 . 1	Belanja Pegawai			6.100.000,00	72.400.000,00			600.000,00	15.700.000,00	(56.700.000,00)	(78,31)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS			4.900.000,00	7.700.000,00			0,00	0,00	(7.700.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa			4.900.000,00	7.700.000,00			0,00	0,00	(7.700.000,00)	(100,00)
	A. KEG.PAMERAN PARTISIPATIF			700.000,00	2.800.000,00			0,00	0,0	(2.800.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	4	ORANG	400.000,00	1.600.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(1.600.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang/Jasa	4	ORANG	300.000,00	1.200.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(1.200.000,00)	(100,00)
	B. KEG.PAMERAN TEMATIK			700.000,00	1.400.000,00			0,00	0,0	(1.400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa	2	ORANG	400.000,00	800.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(800.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang/Jasa	2	ORANG	300.000,00	600.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	C. KEGIATAN CERAMAH PERMUSEUMAN			700.000,00	700.000,00			0,00	0,0	(700.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa	1	ORANG	400.000,00	400.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang/Jasa	1	ORANG	300.000,00	300.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	D. KEGIATAN WORKSHOP			700.000,00	700.000,00			0,00	0,0	(700.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa	1	ORANG	400.000,00	400.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang/Jasa	1	ORANG	300.000,00	300.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	E. KEGIATAN SEMINAR PERMUSEUMAN			700.000,00	700.000,00			0,00	0,0	(700.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa	1	ORANG	400.000,00	400.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang/Jasa	1	ORANG	300.000,00	300.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	F. PENYUSUN BAHAN INFORMASI			700.000,00	700.000,00			0,00	0,0	(700.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa	1	ORANG	400.000,00	400.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang/Jasa	1	ORANG	300.000,00	300.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	G. KEGIATAN SALES CALL			700.000,00	700.000,00			0,00	0,0	(700.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat pengadaan Barang/Jasa	1	ORANG	400.000,00	400.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(400.000,00)	(100,00)
	- Honorarium Pejabat Pemeriksa Barang/Jasa	1	ORANG	300.000,00	300.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS			1.200.000,00	64.700.000,00			600.000,00	15.700.000,00	(49.000.000,00)	(75,73)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 1 . 02 . 04	Honorarium Pelaksana Kegiatan			200.000,00	4.000.000,00			400.000,00	8.000.000,00	4.000.000,00	100,00
	Jasa pemandu pameran tematik			200.000,00	4.000.000,00			200.000,00	4.000.000,0	0,00	0,00
	- Jasa pemandu pameran tematik (4 org x 5 hari)	20	org/hari	200.000,00	4.000.000,00	20	org/hari	200.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	Honorarium Petugas Stand Pameran Nasional/Regional			0,00	0,00			200.000,00	4.000.000,0	4.000.000,00	0,00
	- Honorarium Petugas Stand Pameran Nasional/Regional Alat Musik Tradisional Nusantara	0	-	0,00	0,00	20	oh	200.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
5 . 2 . 1 . 02 . 11	Uang Harian Peserta Kegiatan			1.000.000,00	60.700.000,00			200.000,00	7.700.000,00	(53.000.000,00)	(87,31)
	A. UANG HARIAN PESERTA KEGIATAN WORKSHOP			200.000,00	20.100.000,00			0,00	0,0	(20.100.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Peserta Keg. Work Shop (100 x 1 keg x 2hr)	200	OH	100.000,00	20.000.000,00	0	OH	0,00	0,00	(20.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian wartawan (1 org x 1 keg)	1	ORANG	100.000,00	100.000,00	0	ORANG	0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	B. UANG HARIAN PESERTA KEGIATAN SEMINAR PERMUSEUMAN			200.000,00	10.100.000,00			0,00	0,0	(10.100.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Peserta Keg. Seminar (100 x 1 keg x 1 hr)	100	OH	100.000,00	10.000.000,00	0	OH	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian wartawan (1 org x 1 keg)	1	OH	100.000,00	100.000,00	0	OH	0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	C. UANG HARIAN KEGIATAN CERAMAH PERMUSEUMAN			200.000,00	12.600.000,00			0,00	0,0	(12.600.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Peserta Ceramah Permuseuman (125 Org x 1 Keg)	125	OH	100.000,00	12.500.000,00	0	OH	0,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)
	- Uang harian wartawan (1 org x 1 keg)	1	OH	100.000,00	100.000,00	0	OH	0,00	0,00	(100.000,00)	(100,00)
	D. UANG HARIAN TABLE TOP/TEMU MITRA			200.000,00	10.200.000,00			0,00	0,0	(10.200.000,00)	(100,00)
	- Uang harian peserta Table top/temu mitra (100 org x 1 keg)	100	OH	100.000,00	10.000.000,00	0	OH	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian wartawan (2 org x 1 keg)	2	OH	100.000,00	200.000,00	0	OH	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)
	E. UANG HARIAN TALKSHOW			200.000,00	7.700.000,00			200.000,00	7.700.000,0	0,00	0,00
	- Uang harian peserta talkshow (75 org x 1 keg)	75	OH	100.000,00	7.500.000,00	75	OH	100.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Uang harian wartawan (2 org x 1 keg)	2	OH	100.000,00	200.000,00	2	OH	100.000,00	200.000,00	0,00	0,00
5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa			301.586.400,00	777.600.000,00			462.714.200,00	770.124.000,00	(7.476.000,00)	(0,96)
5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis			134.062.000,00	225.625.000,00			223.157.000,00	242.845.000,00	17.220.000,00	7,63
5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor			2.924.000,00	7.930.000,00			2.632.000,00	6.065.000,00	(1.865.000,00)	(23,52)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
	A. Belanja Alat Tulis Kantor Pameran Partisipatif 4 Keg			983.000,00	2.860.000,00			983.000,00	2.860.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr	11	rim	45.000,00	495.000,00	11	rim	45.000,00	495.000,00	0,00	0,00
	- Stopmap Folio	40	buah	3.000,00	120.000,00	40	buah	3.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kabinet	4	pak	30.000,00	120.000,00	4	pak	30.000,00	120.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	4	buah	10.000,00	40.000,00	4	buah	10.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Karbon	2	pak	40.000,00	80.000,00	2	pak	40.000,00	80.000,00	0,00	0,00
	- Inkjet Cartridge	3	buah	175.000,00	525.000,00	3	buah	175.000,00	525.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Folio	6	buah	30.000,00	180.000,00	6	buah	30.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Refil Leser jet	2	buah	650.000,00	1.300.000,00	2	buah	650.000,00	1.300.000,00	0,00	0,00
	B. Belanja Alat Tulis Kantor Pameran Tematik			798.000,00	1.265.000,00			798.000,00	1.265.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr	6	Rim	45.000,00	270.000,00	6	Rim	45.000,00	270.000,00	0,00	0,00
	- Stop map kertas	50	buah	3.000,00	150.000,00	50	buah	3.000,00	150.000,00	0,00	0,00
	- Pita Ketik	1	buah	30.000,00	30.000,00	1	buah	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kabinet	2	pak	30.000,00	60.000,00	2	pak	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	4	buah	10.000,00	40.000,00	4	buah	10.000,00	40.000,00	0,00	0,00
	- Buku Tulis Folio	2	buah	30.000,00	60.000,00	2	buah	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi	2	buah	5.000,00	10.000,00	2	buah	5.000,00	10.000,00	0,00	0,00
	- Refil Laser Jet Toner	1	buah	645.000,00	645.000,00	1	buah	645.000,00	645.000,00	0,00	0,00
	C. Belanja Alat Tulis Kantor Pameran Museum Regional dan Nasional			725.000,00	1.070.000,00			725.000,00	1.070.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS 70 gr	8	Rim	45.000,00	360.000,00	8	Rim	45.000,00	360.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kabinet	2	Pak	30.000,00	60.000,00	2	Pak	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Refil Leser jet	1	buah	650.000,00	650.000,00	1	buah	650.000,00	650.000,00	0,00	0,00
	D. Belanja Alat Tulis Kantor Seminar			88.000,00	625.000,00			0,00	0,0	(625.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS 70 gr	5	Rim	45.000,00	225.000,00	0	Rim	0,00	0,00	(225.000,00)	(100,00)
	- Stopmap kertas	100	buah	3.000,00	300.000,00	0	buah	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Amplop Kabinet	2	pak	30.000,00	60.000,00	0	pak	0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	4	buah	10.000,00	40.000,00	0	buah	0,00	0,00	(40.000,00)	(100,00)
	E. Belanja Alat Tulis Kantor WorkShop Permuseuman			88.000,00	570.000,00			0,00	0,0	(570.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS	4	RIM	45.000,00	180.000,00	0	RIM	0,00	0,00	(180.000,00)	(100,00)
	- Stopmap kertas	100	BUAH	3.000,00	300.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Amplop Kabinet	1	PAX	30.000,00	30.000,00	0	PAX	0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Ballpoint	6	BUAH	10.000,00	60.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 01 . 16	F. Belanja Alat Tulis Kantor Ceramah Permuseuman			116.000,00	670.000,00			0,00	0,0	(670.000,00)	(100,00)
	- Kertas HVS	3	RIM	45.000,00	135.000,00	0	RIM	0,00	0,00	(135.000,00)	(100,00)
	- Stop map kertas	125	BUAH	3.000,00	375.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(375.000,00)	(100,00)
	- Pita Ketik	1	BUAH	30.000,00	30.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(30.000,00)	(100,00)
	- Amplop Kabinet	2	PAX	30.000,00	60.000,00	0	PAX	0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Stop Map Snalhecter	20	BUAH	3.000,00	60.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(60.000,00)	(100,00)
	- Kwitansi	2	BUAH	5.000,00	10.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(10.000,00)	(100,00)
	G. Belanja Alat Tulis Kantor Kegiatan Table Top, Sales Call, Talk Show			126.000,00	870.000,00			126.000,00	870.000,0	0,00	0,00
	- Kertas HVS	4	RIM	45.000,00	180.000,00	4	RIM	45.000,00	180.000,00	0,00	0,00
	- Stop map folio	160	BUAH	3.000,00	480.000,00	160	BUAH	3.000,00	480.000,00	0,00	0,00
	- Pita Ketik	1	BUAH	30.000,00	30.000,00	1	BUAH	30.000,00	30.000,00	0,00	0,00
	- Amplop Kabinet	2	BUAH	30.000,00	60.000,00	2	BUAH	30.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Ballpoint	5	BUAH	10.000,00	50.000,00	5	BUAH	10.000,00	50.000,00	0,00	0,00
	- Stop Map Snalhecter	20	BUAH	3.000,00	60.000,00	20	BUAH	3.000,00	60.000,00	0,00	0,00
	- Kwitansi	2	BUAH	5.000,00	10.000,00	2	BUAH	5.000,00	10.000,00	0,00	0,00
	Belanja Dekorasi/Dokumentasi			21.380.000,00	32.470.000,00			30.810.000,00	38.030.000,00	5.560.000,00	17,12
	A. Belanja Dekorasi/Dokumantasi/Spanduk Kegiatan Pameran Partisipatif			1.340.000,00	4.020.000,00			1.340.000,00	2.020.000,0	(2.000.000,00)	(49,75)
	- Belanja Dekorasi /dekorasi taman	3	KEGIATAN	1.000.000,00	3.000.000,00	1	KEGIATAN	1.000.000,00	1.000.000,00	(2.000.000,00)	(66,67)
	- Belanja Dokumentasi	3	keg	340.000,00	1.020.000,00	3	keg	340.000,00	1.020.000,00	0,00	0,00
	B. Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Spanduk Pameran Tematik			15.940.000,00	18.390.000,00			15.940.000,00	18.390.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Dekorasi taman	1	KEGIATAN	3.750.000,00	3.750.000,00	1	KEGIATAN	3.750.000,00	3.750.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Spanduk	8	BUAH	350.000,00	2.800.000,00	8	BUAH	350.000,00	2.800.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Dokumentasi	1	keg	340.000,00	340.000,00	1	keg	340.000,00	340.000,00	0,00	0,00
	- Dekorasi	1	kegiatan	8.500.000,00	8.500.000,00	1	kegiatan	8.500.000,00	8.500.000,00	0,00	0,00
	- Video Shoting	1	kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	1	kegiatan	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	C. Belanja Dekorasi/Dokumantasi/Spanduk Pameran Museum Regional dan Nasional			340.000,00	680.000,00			11.190.000,00	12.580.000,0	11.900.000,00	1.750,00
	- Belanja Dokumentasi	2	keg	340.000,00	680.000,00	2	keg	340.000,00	680.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Dekorasi	0	-	0,00	0,00	1	keg	7.000.000,00	7.000.000,00	7.000.000,00	0,00
	- Belanja Spanduk	0	-	0,00	0,00	4	buah	350.000,00	1.400.000,00	1.400.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 19	- Belanja Shoting Vidio	0	-	0,00	0,00	1	keg	3.500.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	
	D. Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Spanduk Seminar			690.000,00	1.040.000,00			1.150.000,00	1.500.000,0	460.000,00	44,23	
	- Belanja Spanduk	2	BUAH	350.000,00	700.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Dokumentasi	1	keg	340.000,00	340.000,00	0	keg	0,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)	
	- Belanja spanduk	0	-	0,00	0,00	2	buah	350.000,00	700.000,00	700.000,00	0,00	
	- Belanja dekorasi	0	-	0,00	0,00	1	keg	500.000,00	500.000,00	500.000,00	0,00	
	- Belanja dokumentasi	0	-	0,00	0,00	1	keg	300.000,00	300.000,00	300.000,00	0,00	
	E. Belanja Dekorasi/Dokumantasi/Spanduk Ceramah Permuseuman			690.000,00	1.040.000,00			0,00	0,0	(1.040.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Spanduk	2	BUAH	350.000,00	700.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Dokumentasi	1	keg	340.000,00	340.000,00	0	keg	0,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)	
	F. Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Spanduk Workshop Permuseuman			690.000,00	1.040.000,00			0,00	0,0	(1.040.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Spanduk	2	BUAH	350.000,00	700.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Dokumentasi	1	keg	340.000,00	340.000,00	0	keg	0,00	0,00	(340.000,00)	(100,00)	
	G. Belanja Dekorasi/Dokumentasi/Spanduk Kegiatan Table Top, Talkshow, Sales Call			1.190.000,00	3.760.000,00			690.000,00	1.040.000,0	(2.720.000,00)	(72,34)	
	- Belanja Dekorasi	2	kegiatan	500.000,00	1.000.000,00	0	kegiatan	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Spanduk	4	BUAH	350.000,00	1.400.000,00	2	BUAH	350.000,00	700.000,00	(700.000,00)	(50,00)	
	- Belanja Dokumentasi	4	keg	340.000,00	1.360.000,00	1	keg	340.000,00	340.000,00	(1.020.000,00)	(75,00)	
	H. PENYUSUNAN BAHAN INFORMASI			500.000,00	2.500.000,00			500.000,00	2.500.000,0	0,00	0,00	
	- Spanduk	5	BUAH	500.000,00	2.500.000,00	5	BUAH	500.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 01 . 19	Belanja Souvenir/Cendera Mata			15.000,00	5.250.000,00			15.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00
		A. Belanja Souvenir Pameran Tematik			15.000,00	5.250.000,00			15.000,00	5.250.000,0	0,00	0,00
	5 . 2 . 2 . 01 . 21	- belanja Souvenir Pameran Partisipatif	350	BUAH	15.000,00	5.250.000,00	350	BUAH	15.000,00	5.250.000,00	0,00	0,00
Belanja Perlengkapan Diklat/Seminar/Bintek/Sosialisasi/Lokakarya				243.000,00	26.475.000,00			200.000,00	4.000.000,00	(22.475.000,00)	(84,89)	
A. Belanja Kegiatan Ceramah				81.000,00	10.125.000,00			0,00	0,0	(10.125.000,00)	(100,00)	
- belanja perlengkapan peserta kegiatan ceramah		125	SET	75.000,00	9.375.000,00	0	SET	0,00	0,00	(9.375.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 01 . 22	- tanda peserta	125	BUAH	6.000,00	750.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
	B. Belanja Perlengkapan WorkShop Permuseuman			81.000,00	8.100.000,00			0,00	0,0	(8.100.000,00)	(100,00)	
	- belanja perlengkapan peserta kegiatan workshop permuseuman	100	SET	75.000,00	7.500.000,00	0	SET	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
	- tanda peserta	100	BUAH	6.000,00	600.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)	
	C. Belanja Perlengkapan Seminar Permuseuman			75.000,00	7.500.000,00			200.000,00	4.000.000,0	(3.500.000,00)	(46,67)	
	- belanja perlengkapan peserta kegiatan seminar permuseuman	100	SET	75.000,00	7.500.000,00	0	SET	0,00	0,00	(7.500.000,00)	(100,00)	
	- Belanja perlengkapan peserta seminar	0	-	0,00	0,00	20	set	200.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	
	D. Belanja perlengkapan table Top			6.000,00	750.000,00			0,00	0,0	(750.000,00)	(100,00)	
	- tanda peserta	125	BUAH	6.000,00	750.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)	
	Belanja Stand Pameran			109.500.000,00	153.500.000,00			189.500.000,00	189.500.000,00	36.000.000,00	23,45	
	A. Belanja stand pameran partisipatif			22.000.000,00	66.000.000,00			22.000.000,00	22.000.000,0	(44.000.000,00)	(66,67)	
	- Penyediaan sarana tata pameran dan penyajian materi (3 keg)	3	KEGIATAN	22.000.000,00	66.000.000,00	1	KEGIATAN	22.000.000,00	22.000.000,00	(44.000.000,00)	(66,67)	
	B. Belanja stand pameran Tematik			80.000.000,00	80.000.000,00			80.000.000,00	80.000.000,0	0,00	0,00	
	- Penyediaan sarana tata pameran dan penyajian materi (1 Keg)	1	KEGIATAN	80.000.000,00	80.000.000,00	1	KEGIATAN	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	0,00	
	C. Belanja stand pameran Regional dan Nasional			7.500.000,00	7.500.000,00			87.500.000,00	87.500.000,0	80.000.000,00	1.066,67	
	- Penyediaan sarana tata pameran dan penyajian materi	1	KEGIATAN	7.500.000,00	7.500.000,00	1	KEGIATAN	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00	
	- Penyediaan Sarana Tata pameran dan penyajian materi Pameran Alat Musik Tradisional Nusantara	0	-	0,00	0,00	1	keg	80.000.000,00	80.000.000,00	80.000.000,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor			45.700.000,00	56.450.000,00			66.350.000,00	72.900.000,00	16.450.000,00	29,14
	5 . 2 . 2 . 03 . 16	Belanja Jasa Publikasi			38.700.000,00	38.700.000,00			63.700.000,00	63.700.000,00	25.000.000,00	64,60
		A. Belanja Jasa Publikasi Pameran Tematik			38.700.000,00	38.700.000,00			38.700.000,00	38.700.000,0	0,00	0,00
		- Belanja Jasa Pertunjukan Seni (1 keg)	1	KEGIATAN	25.000.000,00	25.000.000,00	1	KEGIATAN	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
		- Publikasi lewat medi elektronik	1	kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	1	kegiatan	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
		- Publikasi lewat media cetak	1	kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	1	kegiatan	1.200.000,00	1.200.000,00	0,00	0,00
		- Publikasi	1	kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	1	kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
		B. Belanja Jasa Publikasi Pameran Nasional/Regional			0,00	0,00			25.000.000,00	25.000.000,0	25.000.000,00	0,00
		- Belanja Jasa Pertunjukkan Seni	0	-	0,00	0,00	1	Keg	25.000.000,00	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 03 . 20	Pameran Nasional/Regional Alat Musik Tradisional Nusantara										
	Belanja Jasa Pengajar/Instruktur/Narasumber/Tenaga Ahli			7.000.000,00	17.750.000,00			2.650.000,00	9.200.000,00	(8.550.000,00)	(48,17)
	A. JASA KEG. CERAMAH PERMUSEUMAN			1.250.000,00	4.300.000,00			0,00	0,0	(4.300.000,00)	(100,00)
	- Jasa Pembicara (4 org x 1 keg)	4	OK	900.000,00	3.600.000,00	0	OK	0,00	0,00	(3.600.000,00)	(100,00)
	- Jasa Moderator (2 org x 1 keg)	2	OK	350.000,00	700.000,00	0	OK	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	B. Jasa Keg. Talk Show			1.250.000,00	3.400.000,00			1.250.000,00	3.400.000,0	0,00	0,00
	- Jasa Narasumber Talk Show (3 Org x 1 Keg)	3	OK	900.000,00	2.700.000,00	3	OK	900.000,00	2.700.000,00	0,00	0,00
	- Jasa Moderator Talk Show (2 org x 1 keg)	2	OK	350.000,00	700.000,00	2	OK	350.000,00	700.000,00	0,00	0,00
	C. Jasa Keg. Workshop			2.250.000,00	6.550.000,00			0,00	0,0	(6.550.000,00)	(100,00)
	- Jasa Pembicara luar daerah 1 Org x 1 Keg)	1	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	0	OK	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa Pembicara (5 Org x 1 Keg)	5	OK	900.000,00	4.500.000,00	0	OK	0,00	0,00	(4.500.000,00)	(100,00)
	- Jasa Moderator (3 Org x1 Keg)	3	OK	350.000,00	1.050.000,00	0	OK	0,00	0,00	(1.050.000,00)	(100,00)
	D. Jasa Keg. Seminar			2.250.000,00	3.500.000,00			1.400.000,00	5.800.000,0	2.300.000,00	65,71
	- Jasa Pembicara luar daerah 1 Org x 1 Keg)	1	OK	1.000.000,00	1.000.000,00	0	OK	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- Jasa Pembicara (2 Org x 1 Keg)	2	OK	900.000,00	1.800.000,00	0	OK	0,00	0,00	(1.800.000,00)	(100,00)
	- Jasa Moderator (2 Org x1 Keg)	2	OK	350.000,00	700.000,00	0	OK	0,00	0,00	(700.000,00)	(100,00)
	- Jasa Narasumber	0	-	0,00	0,00	5	ok	1.000.000,00	5.000.000,00	5.000.000,00	0,00
	- Jasa Moderator	0	-	0,00	0,00	2	ok	400.000,00	800.000,00	800.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan			74.400,00	92.300.000,00			90.200,00	102.474.000,00	10.174.000,00	11,02
5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak			72.000,00	85.700.000,00			89.000,00	97.500.000,00	11.800.000,00	13,77
	A. PAMERAN PARTISIPATIF			3.000,00	18.000.000,00			3.000,00	12.000.000,0	(6.000.000,00)	(33,33)
	- Cetak Leaflet (2000 X 3 KEG)	6.000	LEMBAR	3.000,00	18.000.000,00	4.000	LEMBAR	3.000,00	12.000.000,00	(6.000.000,00)	(33,33)
	B. PAMERAN TEMATIK			38.000,00	36.250.000,00			38.000,00	36.250.000,0	0,00	0,00
	- Cetak Undangan Pameran Tematik 350 Lbr	350	LEMBAR	5.000,00	1.750.000,00	350	LEMBAR	5.000,00	1.750.000,00	0,00	0,00
	- Cetak leaflet	4.000	LEMBAR	3.000,00	12.000.000,00	4.000	LEMBAR	3.000,00	12.000.000,00	0,00	0,00
	- Cetak katalog pameran	750	ekpl	30.000,00	22.500.000,00	750	ekpl	30.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	C. PAMERAN SEMINAR			6.000,00	600.000,00			0,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Cetak Sertifikat	100	LEMBAR	6.000,00	600.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 06 . 02	D. Ceramah Permuseuman			6.000,00	750.000,00			0,00	0,0	(750.000,00)	(100,00)
	- Cetak Sertifikat	125	LEMBAR	6.000,00	750.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(750.000,00)	(100,00)
	E. WORKSHOP			6.000,00	600.000,00			0,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Cetak Sertifikat	100	LEMBAR	6.000,00	600.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	F. PENYUSUNAN BAHAN INFORMASI			13.000,00	29.500.000,00			13.000,00	29.500.000,0	0,00	0,00
	- Cetak leaflet Museum (1 kegiatan)	6.500	LEMBAR	3.000,00	19.500.000,00	6.500	LEMBAR	3.000,00	19.500.000,00	0,00	0,00
	- Cetak bahan publikasi	1.000	EKS	10.000,00	10.000.000,00	1.000	EKS	10.000,00	10.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Cetak Pameran Nasional/Regional			0,00	0,00			35.000,00	19.750.000,0	19.750.000,00	0,00
	- Cetak Undangan Pameran Nasional/Regional Alat Musik Tradisional Nusantara	0	-	0,00	0,00	350	Lbr	5.000,00	1.750.000,00	1.750.000,00	0,00
	- Cetak katalog Pameran Nasional/Regional Alat Tradisional Nusantara	0	-	0,00	0,00	600	Eks	30.000,00	18.000.000,00	18.000.000,00	0,00
	Belanja Penggandaan			2.400,00	6.600.000,00			1.200,00	4.974.000,00	(1.626.000,00)	(24,64)
	A. PAMERAN PARTISIPATIF			200,00	1.200.000,00			200,00	1.200.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Penggandaan , Dokumen dan Pelaporan (4 keg x 1500 Lembar)	6.000	LEMBAR	200,00	1.200.000,00	6.000	LEMBAR	200,00	1.200.000,00	0,00	0,00
	B. KEGIATAN PAMERAN TEMATIK			200,00	600.000,00			200,00	600.000,0	0,00	0,00
	- Belanja Pengandaan surat surat, Dokumen dan Pelaporan Kegiatan (2 keg x 1500 lbr)	3.000	LEMBAR	200,00	600.000,00	3.000	LEMBAR	200,00	600.000,00	0,00	0,00
	C. PAMERAN NASIONAL/ REGIONAL			200,00	600.000,00			400,00	1.874.000,0	1.274.000,00	212,33
	- Belanja Penggandaan Dokumen dan Pelaporan (2 keg x 1500 lembar)	3.000	LEMBAR	200,00	600.000,00	3.000	LEMBAR	200,00	600.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Penggandaan Surat-surat Dokumen Dan Pelaporan Pameran Alat Musik Tradisional Nusantara	0	-	0,00	0,00	6.370	Lbr	200,00	1.274.000,00	1.274.000,00	0,00
	D. SEMINAR			400,00	900.000,00			200,00	1.000.000,0	100.000,00	11,11
	- Belanja Penggandaan surat surat, Dokumen dan Pelaporan (1 keg x 1500 lembar)	1.500	LEMBAR	200,00	300.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Biaya foto copy makalah (1 keg x 3000 lembar)	3.000	LEMBAR	200,00	600.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Belanja penggandaan surat-saurat dokumentasi dan pelaporan	0	-	0,00	0,00	5.000	lembar	200,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00
	E. KEGIATAN CERAMAH			400,00	900.000,00			0,00	0,0	(900.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 07 5 . 2 . 2 . 07 . 06 5 . 2 . 2 . 08 5 . 2 . 2 . 08 . 01	- Belanja penggandaan surat surat Dokumen dan Pelaporan (1 keg x 1500 lbr)	1.500	LEMBAR	200,00	300.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Belanja Penggandaan Makalah (1 keg x 3 000 buah)	3.000	LEMBAR	200,00	600.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	F. WORKSHOP			400,00	1.200.000,00			0,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Belanja Penggandaan surat suat, Dokumen dan Pelaporan (1 keg x 1500 lbr)	1.500	LEMBAR	200,00	300.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Biaya foto copy makalah (1 keg x 4500 lembar)	4.500	LEMBAR	200,00	900.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	G. KEGIATAN Table top, Talkshow, dan Sales Call			600,00	1.200.000,00			200,00	300.000,0	(900.000,00)	(75,00)
	- Belanja Penggandaan surat surat,Dokumen dan pelaporan Temu mitra/table top (1 keg x 1500 lembar)	1.500	LEMBAR	200,00	300.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	- Belanja Penggandaan surat surat ,Dokumen dan Pelaporan Talk Show	1.500	LEMBAR	200,00	300.000,00	1.500	LEMBAR	200,00	300.000,00	0,00	0,00
	- Belanja Penggandaan surat surat,Dokumen dan pelaporan Sales call	3.000	LEMBAR	200,00	600.000,00	0	LEMBAR	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir			1.200.000,00	1.200.000,00			400.000,00	9.600.000,00	8.400.000,00	700,00
	Belanja Sewa Kamar/Akomodasi			1.200.000,00	1.200.000,00			400.000,00	9.600.000,00	8.400.000,00	700,00
	A. Kegiatan Seminar			600.000,00	600.000,00			400.000,00	9.600.000,0	9.000.000,00	1.500,00
	- Sewa Kamar/ akomodasi (1 kmr x 1 hr)	1	KM	600.000,00	600.000,00	0	KM	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kamar/ akomodasi (12 kmr x 2 hr)	0	-	0,00	0,00	24	kmr	400.000,00	9.600.000,00	9.600.000,00	0,00
	B. Kegiatan Workshop			600.000,00	600.000,00			0,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kamar akomodasi pembicara workshop permuseuman	1	KM	600.000,00	600.000,00	0	KM	0,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas			6.500.000,00	18.500.000,00			5.000.000,00	12.500.000,00	(6.000.000,00)	(32,43)
	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat			6.500.000,00	18.500.000,00			5.000.000,00	12.500.000,00	(6.000.000,00)	(32,43)
	A. Pameran partisipatif			500.000,00	6.000.000,00			500.000,00	2.000.000,0	(4.000.000,00)	(66,67)
	- Belanja sewa mobil/minibus operasional panitia pameran partisipatif(1 unit x 4 hr x 3 keg)	12	UNIT	500.000,00	6.000.000,00	4	UNIT	500.000,00	2.000.000,00	(4.000.000,00)	(66,67)
	B. Kegiatan Ceramah Permuseuman			500.000,00	500.000,00			0,00	0,0	(500.000,00)	(100,00)
	- Belanja sewa mobil/minibus	1	UNIT	500.000,00	500.000,00	0	UNIT	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 10	operasional panitia ceramah permuseuman											
	C. Kegiatan Workshop			500.000,00	1.000.000,00			0,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)	
	- Belanja sewa mobil/minibus operasional panitia workshop permuseuman	2	UNIT	500.000,00	1.000.000,00	0	UNIT	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
	D. Kegiatan Seminar			500.000,00	500.000,00			500.000,00	1.000.000,0	500.000,00	100,00	
	- belanja sewa mobil/minibus operasional panitia Seminar	1	UNIT	500.000,00	500.000,00	0	UNIT	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
	- Sewa mobilitas darat	0	-	0,00	0,00	2	kbh	500.000,00	1.000.000,00	1.000.000,00	0,00	
	E. Kegiatan Sales call			500.000,00	1.000.000,00			0,00	0,0	(1.000.000,00)	(100,00)	
	- belanja sewa mobil/minibus operasional salescall	2	UNIT	500.000,00	1.000.000,00	0	UNIT	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)	
	F. Kegiatan Talkshow			500.000,00	500.000,00			500.000,00	500.000,0	0,00	0,00	
	- belanja sewa mobil/minibus operasional talkshow	1	UNIT	500.000,00	500.000,00	1	UNIT	500.000,00	500.000,00	0,00	0,00	
	Pameran Tematik			3.500.000,00	9.000.000,00			3.500.000,00	9.000.000,0	0,00	0,00	
	- Belanja Sewa mobilitas/minibus operasional pameran Tematik	12	unit	500.000,00	6.000.000,00	12	unit	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00	
	- Sewa bus antar jemput peserta pameran	1	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	1	unit	3.000.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00	
	5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor			84.470.000,00	100.200.000,00			154.722.000,00	165.900.000,00	65.700.000,00	65,57
	5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi			120.000,00	14.100.000,00			22.000,00	7.700.000,00	(6.400.000,00)	(45,39)
	A. Kegiatan Seminar Permuseuman			11.000,00	1.100.000,00			0,00	0,0	(1.100.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Sewa Kursi + cover Seminar Permuseuman	100	BUAH	11.000,00	1.100.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)	
	B. Kegiatan Pameran Tematik			11.000,00	3.850.000,00			11.000,00	3.850.000,0	0,00	0,00	
	- Belanja Sewa Kursi Pembukaan pameran tematik	350	BUAH	11.000,00	3.850.000,00	350	BUAH	11.000,00	3.850.000,00	0,00	0,00	
	C. Kegiatan Workshop			11.000,00	1.100.000,00			0,00	0,0	(1.100.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Sewa Kursi + cover Workshop	100	BUAH	11.000,00	1.100.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(1.100.000,00)	(100,00)	
	D. Kegiatan Talkshow			38.000,00	2.850.000,00			0,00	0,0	(2.850.000,00)	(100,00)	
	- Belanja Sewa Meja + Cover Talkshow	75	BUAH	38.000,00	2.850.000,00	0	BUAH	0,00	0,00	(2.850.000,00)	(100,00)	
	E. Kegiatan Table top			49.000,00	5.200.000,00			0,00	0,0	(5.200.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 10 . 05	- Belanja Sewa Meja + Cover Table Top	50	SET	38.000,00	1.900.000,00	0	SET	0,00	0,00	(1.900.000,00)	(100,00)
	- Sewa Kursi + Cover Table Top	300	SET	11.000,00	3.300.000,00	0	SET	0,00	0,00	(3.300.000,00)	(100,00)
	Pameran Nasional/Regional Alat Musik Tradisional Nusantara			0,00	0,00			11.000,00	3.850.000,0	3.850.000,00	0,00
	- Belanja Sewa Kursi Pembukaan Pameran Nasional/Regional Alat Musik Tradisional Nusantara	0	-	0,00	0,00	350	Buah	11.000,00	3.850.000,00	3.850.000,00	0,00
	Belanja Sewa Tenda			47.500.000,00	47.500.000,00			93.500.000,00	93.500.000,00	46.000.000,00	96,84
	Belanja sewa Tenda, panggung dan karpet			47.500.000,00	47.500.000,00			47.500.000,00	47.500.000,0	0,00	0,00
	- Sewa Tenda	1	Keg	22.500.000,00	22.500.000,00	1	Keg	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00	0,00
	- Sewa panggung, karpet dan lighting	1	kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	1	kegiatan	25.000.000,00	25.000.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa Tenda,Panggung Dan Karpet			0,00	0,00			46.000.000,00	46.000.000,0	46.000.000,00	0,00
	- Belanja sewa Tenda pameran Alat Musik Tradisional Nusantara	0	-	0,00	0,00	1	keg	22.500.000,00	22.500.000,00	22.500.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 08	- Belanja sewa panggung,Karpet dan Lighting Pameran Alat Musik Tradisional Nusantara	0	-	0,00	0,00	1	Keg	23.500.000,00	23.500.000,00	23.500.000,00	0,00
	Belanja Sewa Peralatan Elektronik			24.350.000,00	26.100.000,00			48.700.000,00	52.200.000,00	26.100.000,00	100,00
	Sewa peralatan elektronik			24.350.000,00	26.100.000,00			24.350.000,00	26.100.000,0	0,00	0,00
	- Sewa sound system	1	kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	1	kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	- Sewa AC	1	kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	1	kegiatan	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Genset	1	Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	1	Kegiatan	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	- Sewa Kipas Angin Air	6	unit	350.000,00	2.100.000,00	6	unit	350.000,00	2.100.000,00	0,00	0,00
	Kegional Pameran Nasional/Regional Alat Musik Tradisional Nusantara			0,00	0,00			24.350.000,00	26.100.000,0	26.100.000,00	0,00
	- Sewa Sound System	0	-	0,00	0,00	1	Keg	12.500.000,00	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00
	- Sewa AC	0	-	0,00	0,00	1	Keg	4.000.000,00	4.000.000,00	4.000.000,00	0,00
5 . 2 . 2 . 10 . 13	- Sewa Genset	0	-	0,00	0,00	1	Keg	7.500.000,00	7.500.000,00	7.500.000,00	0,00
	- Sewa Kipas Angin Air	0	-	0,00	0,00	6	Unit	350.000,00	2.100.000,00	2.100.000,00	0,00
	Belanja Sewa Alat-alat Kesenian			12.500.000,00	12.500.000,00			12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja Sewa alat kesenian			12.500.000,00	12.500.000,00			12.500.000,00	12.500.000,0	0,00	0,00
	- Belanja sewa alat Kesenian	1	Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	1	Kegiatan	12.500.000,00	12.500.000,00	0,00	0,00
	Belanja sewa alat kesenian			0,00	0,00			0,00	0,0	0,00	0,00
	- Belanja Sewa Alat Kesenian	0	-	0,00	0,00	0	keg	0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman			650.000,00	102.695.000,00			405.000,00	75.125.000,00	(27.570.000,00)	(26,85)
5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan Dan Minuman Rapat			165.000,00	4.125.000,00			85.000,00	2.325.000,00	(1.800.000,00)	(43,64)
	A. Belanja makanan dan minuman rapat persiapan kegiatan pameran partisipatif			20.000,00	600.000,00			20.000,00	0,0	(600.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat (10 x 3 keg)	30	OK	20.000,00	600.000,00	0	OK	20.000,00	0,00	(600.000,00)	(100,00)
	B. Belanja makanan dan minuman rapat persiapan kegiatan pameran tematik			45.000,00	2.025.000,00			45.000,00	2.025.000,0	0,00	0,00
	- Snack rapat	45	orang	20.000,00	900.000,00	45	orang	20.000,00	900.000,00	0,00	0,00
	- makan rapat	45	orang	25.000,00	1.125.000,00	45	orang	25.000,00	1.125.000,00	0,00	0,00
	C. Belanja makanan dan minuman rapat persiapan kegiatan Seminar			20.000,00	300.000,00			0,00	0,0	(300.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat	15	OK	20.000,00	300.000,00	0	OK	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	D. Belanja makanan dan minuman rapat persiapan kegiatan ceramah permuseuman			20.000,00	300.000,00			0,00	0,0	(300.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat	15	OK	20.000,00	300.000,00	0	OK	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	E. Belanja makanan dan minuman rapat persiapan kegiatan table top			20.000,00	300.000,00			0,00	0,0	(300.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat	15	OK	20.000,00	300.000,00	0	OK	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	F. Belanja makanan dan minuman rapat persiapan kegiatan talkshow			20.000,00	300.000,00			20.000,00	300.000,0	0,00	0,00
	- Snack rapat	15	OK	20.000,00	300.000,00	15	OK	20.000,00	300.000,00	0,00	0,00
	G. Belanja makanan dan minuman rapat persiapan kegiatan workshop			20.000,00	300.000,00			0,00	0,0	(300.000,00)	(100,00)
	- Snack rapat	15	OK	20.000,00	300.000,00	0	OK	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
5 . 2 . 2 . 11 . 05	Belanja Makanan Dan Minuman Peserta Kegiatan			485.000,00	98.570.000,00			320.000,00	72.800.000,00	(25.770.000,00)	(26,14)
	A. Belanja makan dan minum kegiatan pameran tematik			185.000,00	44.000.000,00			185.000,00	44.000.000,0	0,00	0,00
	- Snack pembukaan	350	OK	20.000,00	7.000.000,00	350	OK	20.000,00	7.000.000,00	0,00	0,00
	- Snack panitia,pemandu (20 Org x 2 kl x 5 hr x 1 keg)	200	OK	20.000,00	4.000.000,00	200	OK	20.000,00	4.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan siang panitia, pemandu (20 org x 5 hr x 1 keg)	200	OK	25.000,00	5.000.000,00	200	OK	25.000,00	5.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan siang prasmanan	350	ok	50.000,00	17.500.000,00	350	ok	50.000,00	17.500.000,00	0,00	0,00
	- Snack malam apresiasi	150	ok	20.000,00	3.000.000,00	150	ok	20.000,00	3.000.000,00	0,00	0,00
	- Makan prasmanan malam apresiasi	150	ok	50.000,00	7.500.000,00	150	ok	50.000,00	7.500.000,00	0,00	0,00
	B. Belanja makan dan minum kegiatan			70.000,00	13.320.000,00			0,00	0,0	(13.320.000,00)	(100,00)

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH												
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah			
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5 . 2 . 2 . 15 5 . 2 . 2 . 15 . 01	ceramah permuseuman	296	OK	20.000,00	5.920.000,00	0	OK	0,00	0,00	(5.920.000,00)	(100,00)	
	- Snack peserta, panitia, moderator, pembicara	148	OK	50.000,00	7.400.000,00	0	OK	0,00	0,00	(7.400.000,00)	(100,00)	
	- Makan siang (prasmanan)			70.000,00	22.500.000,00			0,00	0,0	(22.500.000,00)	(100,00)	
	C. Belanja makan dan minum kegiatan workshop permuseuman	500	OK	20.000,00	10.000.000,00	0	OK	0,00	0,00	(10.000.000,00)	(100,00)	
	- Snack peserta, panitia, moderator, pembicara	250	OK	50.000,00	12.500.000,00	0	OK	0,00	0,00	(12.500.000,00)	(100,00)	
	- Makan siang (prasmanan)nara sumber,peserta, panitia			70.000,00	8.400.000,00			45.000,00	6.300.000,0	(2.100.000,00)	(25,00)	
	D. Belanja makan dan minum kegiatan Seminar	120	OK	20.000,00	2.400.000,00	0	OK	0,00	0,00	(2.400.000,00)	(100,00)	
	- Snack peserta, panitia, nara sumber, moderator	120	OK	50.000,00	6.000.000,00	0	OK	0,00	0,00	(6.000.000,00)	(100,00)	
	- Makan siang prasmanan (120 org x1 keg)	0	-	0,00	0,00	140	ok	20.000,00	2.800.000,00	2.800.000,00	0,00	
	- Snack peserta, panitia, nara sumber, moderator (2 kali x 2 hari x 35 Org)	0	-	0,00	0,00	140	ok	25.000,00	3.500.000,00	3.500.000,00	0,00	
	- Makan peserta, panitia, nara sumber, moderator (2 kali x 2 hari x 35 Org)			45.000,00	5.850.000,00			0,00	0,0	(5.850.000,00)	(100,00)	
	E. Belanja makan dan minum kegiatan Table top	130	OK	20.000,00	2.600.000,00	0	OK	0,00	0,00	(2.600.000,00)	(100,00)	
	- Snack Table Top peserta panitia (130 org x 1keg)Peserta, panitia)	130	OK	25.000,00	3.250.000,00	0	OK	0,00	0,00	(3.250.000,00)	(100,00)	
	- Makan siang Table Top (130 org x 1 keg)			45.000,00	4.500.000,00			45.000,00	4.500.000,0	0,00	0,00	
	F. Belanja makan dan minum kegiatan Talkshow	100	OK	20.000,00	2.000.000,00	100	OK	20.000,00	2.000.000,00	0,00	0,00	
	- Snack Talk Show (100 org x 1 keg)	100	OK	25.000,00	2.500.000,00	100	OK	25.000,00	2.500.000,00	0,00	0,00	
	- Makan siang Talk Show (100 org x 1 keg)			0,00	0,00			45.000,00	18.000.000,0	18.000.000,00	0,00	
	Belanja Makan Munum Peserta Pameran Nasional/Regional Alat Musik Tradisional Nusantara	0	-	0,00	0,00	400	OK	20.000,00	8.000.000,00	8.000.000,00	0,00	
	- Belanja Snak panitia dan Pemandu (40 org X 2 kl X 5 hr)	0	-	0,00	0,00	400	OK	25.000,00	10.000.000,00	10.000.000,00	0,00	
	- Belanja makan Panitia dan Pemandu(40 org X 2 kl X 5 hr)			28.930.000,00	180.630.000,00			12.590.000,00	88.780.000,00	(91.850.000,00)	(50,85)	
	5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas			870.000,00	2.510.000,00			0,00	0,00	(2.510.000,00)	(100,00)
	5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah			570.000,00	1.310.000,00			0,00	0,0	(1.310.000,00)	(100,00)
	A. Kegiatan Talkshow	3	OKH	370.000,00	1.110.000,00	0	OKH	0,00	0,00	(1.110.000,00)	(100,00)	
	- Uang harian (3 org X 1 keg)	1	KL	200.000,00	200.000,00	0	KL	0,00	0,00	(200.000,00)	(100,00)	
	- BBM											

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5 . 2 . 2 . 15 . 02	B. Kegiatan Sales call			300.000,00	1.200.000,00			0,00	0,0	(1.200.000,00)	(100,00)
	- Uang harian (3org X 2 keg)	6	OKH	150.000,00	900.000,00	0	OKH	0,00	0,00	(900.000,00)	(100,00)
	- BBM	2	KL	150.000,00	300.000,00	0	KL	0,00	0,00	(300.000,00)	(100,00)
	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah			28.060.000,00	178.120.000,00			12.590.000,00	88.780.000,00	(89.340.000,00)	(50,16)
	A. Pameran Partisipatif(3 keg)			7.710.000,00	118.400.000,00			7.710.000,00	66.200.000,0	(52.200.000,00)	(44,09)
	- Uang Harian Pelaksanaan	25	org/kl/keg	530.000,00	13.250.000,00	25	org/kl/keg	530.000,00	13.250.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi	12	Kmr/hari	500.000,00	6.000.000,00	12	Kmr/hari	500.000,00	6.000.000,00	0,00	0,00
	- Tiket PP	5	orang	1.750.000,00	8.750.000,00	5	orang	1.750.000,00	8.750.000,00	0,00	0,00
	- Uang Harian Pelaksanaan	80	orang/hari/keg	430.000,00	34.400.000,00	40	orang/hari/keg	430.000,00	17.200.000,00	(17.200.000,00)	(50,00)
	- Akomodasi	48	kmr/hari/keg	500.000,00	24.000.000,00	10	kmr/hari/keg	500.000,00	5.000.000,00	(19.000.000,00)	(79,17)
	- Tiket	8	ok	4.000.000,00	32.000.000,00	4	ok	4.000.000,00	16.000.000,00	(16.000.000,00)	(50,00)
	B. Pameran Nasional			9.760.000,00	38.860.000,00			4.880.000,00	22.580.000,0	(16.280.000,00)	(41,89)
	- Uang Harian Koordinasi (2org X 3hr)	6	OKH	380.000,00	2.280.000,00	0	OKH	0,00	0,00	(2.280.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi (2malam X 2kamar)	4	KMR	500.000,00	2.000.000,00	0	KMR	0,00	0,00	(2.000.000,00)	(100,00)
	- tiket PP	2	KL	4.000.000,00	8.000.000,00	0	0	0,00	0,00	(8.000.000,00)	(100,00)
	- Uang harian Pelaksanaan(4 org X 4hr)	16	Okh	380.000,00	6.080.000,00	16	Okh	380.000,00	6.080.000,00	0,00	0,00
	- Akomodasi (3 kamar X 3hari)	9	KMR	500.000,00	4.500.000,00	9	KMR	500.000,00	4.500.000,00	0,00	0,00
	- tiket PP	4	ORG	4.000.000,00	16.000.000,00	3	ORG	4.000.000,00	12.000.000,00	(4.000.000,00)	(25,00)
	D. Workshop Permuseuman			4.030.000,00	7.620.000,00			0,00	0,0	(7.620.000,00)	(100,00)
	- Uang Harian Koordinasi (2org X 2hr)	4	OKH	530.000,00	2.120.000,00	0	OKH	0,00	0,00	(2.120.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi (2 kamar X 1hr)	2	KMR	500.000,00	1.000.000,00	0	KMR	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- tiket PP	2	KL	1.500.000,00	3.000.000,00	0	KL	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
	- tiket PP Narasumber	1	KL	1.500.000,00	1.500.000,00	0	KL	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)
	E. SEMINAR			4.030.000,00	7.620.000,00			0,00	0,0	(7.620.000,00)	(100,00)
	- Uang harian koordinasi (2 org X 2hr)	4	OKH	530.000,00	2.120.000,00	0	OKH	0,00	0,00	(2.120.000,00)	(100,00)
	- Akomodasi (2kamar X 1hari)	2	KMR	500.000,00	1.000.000,00	0	KMR	0,00	0,00	(1.000.000,00)	(100,00)
	- tiket PP	2	KL	1.500.000,00	3.000.000,00	0	KL	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)
- tiket PP Narasumber	1	KL	1.500.000,00	1.500.000,00	0	KL	0,00	0,00	(1.500.000,00)	(100,00)	
F. Kegiatan Sales call			2.530.000,00	5.620.000,00			0,00	0,0	(5.620.000,00)	(100,00)	
- Uang harian Sales call (2 org X 2hr)	4	OKH	530.000,00	2.120.000,00	0	OKH	0,00	0,00	(2.120.000,00)	(100,00)	
- Akomodasi (1kamar X 1hr)	1	KMR	500.000,00	500.000,00	0	KMR	0,00	0,00	(500.000,00)	(100,00)	
- tiket PP	2	ORG	1.500.000,00	3.000.000,00	0	ORG	0,00	0,00	(3.000.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH											
KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah		
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN											
Triwulan I Rp 32.000.000,00							Semarang, 05 October 2016				
Triwulan II Rp 385.480.000,00							Kepala Museum Jawa Tengah Ranggawarsita				
Triwulan III Rp 29.200.000,00											
Triwulan IV Rp 339.144.000,00											
Jumlah Rp 785.824.000,00							Steven Timisela, SH. M Hum				
							NIP. 19591229 198903 1 007				
TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH											
No.	NAMA	NIP			JABATAN			TANDA TANGAN			
1	DPPAD										
2	Biro Keuangan										
3	Biro Adm. Bangda										
4	Bappeda										
5	Bappeda										
6	Bappeda										

Formulir RKAP SKPD 2.2.1

Halaman 17

Printed By Sin03